
Id: 1DEAF165-4CAF-4058-AA18-52CDB9B2776C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 302/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i określenia zadań Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji,  Administratora Systemów Informatycznych oraz Lokalnych 

Administratorów Danych Osobowych w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2016r., poz. 922 j.t.), rozporządzenia Ministra Administracji 

i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015r. w sprawie trybu i sposobu realizacji zadań w celu zapewnienia 

przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych przez administratora bezpieczeństwa 

informacji (Dz. U. z 2015r., poz. 745), rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 

11 maja 2015r. w sprawie sposobu prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji 

rejestru zbiorów danych (Dz. U. z 2015r., poz. 719) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 15 września 2016r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  

29 marca 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 288/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28.06.2017 r. w sprawie powołania 

i określenia zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemów 

Informatycznych oraz Lokalnych Administratorów Danych Osobowych w Urzędzie Miasta Kielce 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Pana Tomasza Linczowskiego, pracownika Wydziału Systemów Zarządzania 

i Usług Informatycznych Urzędu Miasta Kielce, na Administratora Systemów Informatycznych 

w Urzędzie Miasta Kielce”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów/ Kierownikom równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce, natomiast nadzór nad jego wykonaniem 

Sekretarzowi Miasta Kielce.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 


